
UCHWAŁA NR LIII/424/2022 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2023 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2114), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 261, 583 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ryńsk na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LII/418/2022 Rady Gminy 
Ryńsk z dnia 09 grudnia 2022 r. (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 6944), wprowadza się zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości 716.018,00 zł; 

2) celową w wysokości 102.571,00 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego; 

3) celową w wysokości  129.100,00 zł  z przeznaczeniem na dotacje dla Stowarzyszeń.”; 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w ramach wsparcia ze środków Rządowych Funduszy w 2023 r. w kwocie  25.242.215,90 zł 

załącznik Nr 10 - Plan przychodów, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w ramach wsparcia ze środków Rządowych Funduszy w 2023 r.,  otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ryńsk. 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do uchwały Nr LIII/424/2022 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH WSPARCIA ZE ŚRODKÓW 

RZĄDOWYCH FUNDUSZY W 2023 R. 
(załącznik Nr 10 do budżetu 2023 r.) 

Przychody   3 901 503,90 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

600 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy 3 301 503,90 

 Wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
(uzupełnienie subwencji ogólnej) 3 301 503,90 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Dochody 21 340 712,00 
600 60016 6350 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 540 712,00 
600 60016 6370 Rządowy Fundusz Polski Ład II Edycja 5 000 000,00 
600 60016 6370 Rządowy Fundusz Polski Ład III Edycja 5 000 000,00 
921 92109 6370 Rządowy Fundusz Polski Ład I Edycja 10 800 000,00 

   

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan 2023 

1 2 3 4 5  
Wydatki 25 242 215,90 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 301 503,90  
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 200 000,00   

6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Wałyczu 3 200 000,00  
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 101 503,90   

6050 Budowa przepompowni ścieków w Myśliwcu 101 503,90 
600   Transport i łączność 10 540 712,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 540 712,00 
  6370 Przebudowa dróg gminnych Polski Ład II Edycja 5 000 000,00 
  6370 Poprawa dostępności komunikacyjnej, poprzez przebudowę 

drogi Ludowice-Zieleń   Polski Ład III Edycja               5 000 000,00 
  6050 Przebudowa drogi  nr 070288C w Ryńsku 540 712,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 800 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i  kluby 10 800 000,00 
  6370 Budowa domu kultury w Myśliwcu   Polski Ład I Edycja 10 800 000,00 

926   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00 
 92695  Domy i ośrodki kultury, świetlice i  kluby 600 000,00 

  6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą  i drogą dojazdową w Wałyczu     

600 000,00 

 


